
Hej, för er som inte känner mig så är jag Daniel Jülke. 

Jag är inbjuden för fjärde gången för att hålla fredstal och belysa vikten av fred för folket.  

Jag är uppvuxen i Södertälje så staden ligger mig varmt om hjärtat. 

 

Jag är ordförande i styrelsen för den ideella föreningen Vi Finns, som är till för att hjälpa folk 

mot makt och myndighetsmissbruk och som även är till för att hjälpa folk som kämpar för 

folket och för fred och lika behandling inom rättssystemet och hos myndigheter. 

Jag är även administratör för FB-gruppen Misshandlad av Försäkringskassan tillsamman med 

två fantastiska människor. 

Vi har sätt att våra elit politiker använder domstolar och myndigheter för att tysta folk, många 

gånger med hjälp av folk som beskyller oss för allt möjligt.  

Detta genom att sprida ut rykten så att polis, domstolar och media inte skall låta oss bli hörda 

eller bli trodda. 

Jag har fått uppleva det själv och jag har sätt många andra drabbas av det. 

Som i mitt fall så beskylls jag för att har ”högerextremistiska tankegångar” eller att jag är 

”rasist” eller ”dömd brottslig” och inget av det är sant. 

Det jag med VI FINNS kämpar för är ett samhälle där vi har rätt till en fungerande 

sjukförsäkring, ett fungerande rättssystem där alla är lika inför lagen, där äganderätten 

respekteras, där vi har politiskt oberoende media som granskar makten och skyddar folket, ett 

land där vi själva har ansvar och kan på riktigt kräva ansvar av våra myndigheter, tjänstemän 

och politiker när de gör fel eller begår brott. 

Är det högerextrema tankegångar jag har? 

Jag tror inte det! 

Jag, vi är här på grund av viktiga saker, nämligen de krigen som håller på runt om i världen! 

Vi har nu dessutom fått det helt inpå oss genom att Sverige har skrivit under ett avtal! 

Ett avtal som heter DCA-avtalet. Ett avtal som gör det möjligt att ha kärnvapen i Sverige, ett 

avtal som gör det möjligt att ha kärnvapen så nära att det i princip blir grannar med 

Södertälje! 

Så nära som Berga örlogsbas, ca 4,3 mil ifrån där vi nu står, med andra ord ca 40 till 50 

minuter med bil! 

Vad tror ni händer om någon bestämmer sig att sätta en atombomb där? 

Vad tror ni händer med Södertälje då, med våra barn, med oss människor här? 

 

Kriget har redan börjat i Sverige, just nu är det mediakrig där folket blir tystade på område 

efter område och man skyller på en det ena än det andra. 

Det handlar inte om det som de påstår att det handlar om utan det handlar om att ta makten 

från folket för att de skall kunna genomföra sin agenda. 



Det är viktigt att folk förstår att det inte handlar om HÖGER eller VÄNSTER utan att det 

handlar om det gamla förslavande systemet med den gamla eliten som slåss för sin överlevnad 

och sina rikedomar och privilegier och använder krig och splittring och polarisering som 

vapen mot folket.  

Mot det vi står för... nämligen det nya systemet med fria människor som hjälper och 

respekterar varandra. 

Det är denna gamla elit som skapar och använder korrupta rättssystem, korrupta media, 

splittring, polarisering och även smutskastning för att få igenom sin agenda. 

Vi måste stå stadiga och hjälpa varandra i dessa tider. Speciellt nu när eliten vill skapa krig. 

En sak som jag ser som viktig är att vi skiljer folket från de styrande. Det är inte rätt att 

anklaga USA s befolkning eller Ukrainas befolkning eller Rysslands befolkning för vad deras 

ledare gör, att anklaga folket försvårar möjligheten till fred och komma överens.  

Vi ser nu krigen sprida ut sig i Mellanöstern och fler och fler dras in i Israel och Palestina 

frågan, där värre och värre vapen används och att de hotas att de ska användas. 

 

Om man tittar på vad som verkligen ligger bakom så är det den globalistiska eliten som spelar 

båda sidorna. 

Vi har även kriget i Ukraina där den rika eliten ligger bakom och folken får lida. 

 

Tänk på att Det alltid är folket, den vanliga människan som får lida när eliten vill ha krig. 

Det är alltid folkets söner och döttrar som offras på slagfältet medan eliten sitter gömd utan att 

behöva ta ansvar. 

Det är många freds och frihetskämpar kämpar, - folk som kämpar för rättvisa - lika rättigheter 

som angrips, smutsas på grund av det narrativ som eliten, rättssystemet och media sprider.  

Många av oss riskerar liv och vår egendom för en bättre värld. 

 

Jag hoppas att vi tillsammans kan skapa en bättre värld, utan krig, där vi respekterar varandra 

även om personen kommer från en annan nation, religion och eller kultur. 

Men även att man respekterar sitt land... Sverige och landets traditioner för det är det som är 

grunden till trygghet i vårt land. 

Ett fungerande land som även tar hand om sina svagaste och utsatta ger trygghet åt sin 

befolkning. 

 

All kärlek till er alla som kämpar för fred, rättvisa och försöker sprida budskapet runt om i 

världen. 

Tillsammans är vi starka. 

Tack för att ni har lyssnat. 



 


